证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2018-047
渤海水业股份有限公司
关于第六届监事会第七次会议决议的公告
一、监事会会议召开情况

1、渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第七次会议通知于2018年8月6日以电子邮件方式发出。
2、本次会议于2018年8月16日上午10:30以通讯表决的方式召开。
3、本次会议应出席监事5人，实际出席会议监事5人（5名监事全部以通讯表决的方式出席会议，无委托出席情况），无缺席情况。
4、本次会议由公司监事会主席陈小双先生主持。

5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

1、《2018年半年度报告及报告摘要》

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权，本议案获得表决通过。
监事会对公司编制的《2018年半年度报告全文》及《2018年半年度报告摘要》进行了审核，全体监事认为：公司2018年半年度报告及摘要所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，半年度报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所相关规定的要求，真实、准确、完整地反应了公司2018年半年度的经营情况和财务状况；半年度报告的编制和审议程序符合法律、法规及公司章程的相关规定；我们愿意对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
详细内容见同日披露的《2018年半年度报告全文》及《2018年半年度报告摘要》。
2、《关于公司2018年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权，本议案获得表决通过。
详细内容见同日披露的《2018年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》。
3、《关于提名顾宁先生为监事的议案》

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权，本议案获得表决通过。
公司监事牛坤先生由于工作变动，已于2018年6月1日向公司监事会提出辞去公司监事职务，辞职后不再担任公司其他职务。公司股东天津渤海发展股权投资基金有限公司提名顾宁先生为公司监事，任职期限与第六届监事会任职期限一致。顾宁先生的简历见附件。
本议案需提交股东大会审议。
三、备查文件

第六届监事会第七次会议决议。
特此公告。
渤海水业股份有限公司监事会
2018年8月16日
附件：

顾宁，男，1978年2月生，会计专业，本科学历。现任天津渤海海胜股权投资基金管理有限公司直接投资部部门经理。曾任鞍山证券公司天津营业厅交易部经理助理，天津康利德医疗器械有限公司经理，新华保险天津分公司培训讲师，华盛金成（天津）投资管理公司风控总监。
不存在不得提名为监事的情形；最近三年没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁入或被公开认定不适合任职的情形；不存在被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形；与持有公司5%以上股份的股东存在关联关系，与实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；未持有公司股份；不是失信被执行人；不是失信责任主体；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

PAGE